
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/1252/2023 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty targowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i art.19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70), Rada Gminy 

Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Tarnowo Podgórne wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 3. Dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Tarnowo Podgórne, z wyjątkiem 

targowisk określonych w § 4 niniejszej uchwały, określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik ten 

stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Dla targowisk, na których dokonuje się sprzedaży pojazdów mechanicznych lub ich części ustala się 

stawki opłaty targowej w wysokości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Załącznik ten 

stanowi integralną część uchwały. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Dzienna stawka 

opłaty targowej nie może przekraczać 1 096,39 zł. 

§ 6. Ustala się formę poboru opłaty targowej w drodze inkasa, której szczegółowe zasady określa odrębna 

Uchwała Rady Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 27 października 2023 r.

Poz. 9393



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LXXIV/1252/2023 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 24 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9393



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXXIV/1252/2023 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9393


		2023-10-27T10:41:14+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




